



ON SALE 22ND MARCH 2023



Australian

BEEF RUMP STEAK

\$25⁹⁹ kg



Serving Suggestion

WHERE THE *locals* MATTER

BIG DEAL
ALL SALE

1/2
PRICE

Nestle
Block
Chocolate
118-200g



\$2⁷⁵ ea

SAVE \$2.75



\$2⁹⁵ ea

SAVE \$3.00

White Wings Baking Mixes 410-560g



\$2¹⁹ ea

SAVE \$2.20

Kantong Simmer Sauce 505-520g



\$6⁹⁹ ea

SAVE \$7.01

Tresemme
Shampoo &
Conditioner
940mL
74¢ per 100mL

Offers available from:
22/03/23 until 28/03/23

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS





— FRESH MEAT & *Produce* —



Tasmanian Grown

WASHED AND READY TO USE

Baby Spinach Leaves

Naturally Healthy, Fresh and Convenient

25 YEARS

\$345 bag

Tasmanian
BAGGED BABY SPINACH 150g

\$23.00 per 1kg



Grown in Australia

Green Grapes

\$450 kg



Tasmanian Grown

Broccoli

\$390 kg



JC's Quality Outback Mix 500g

\$19.98 per 1kg

\$999 ea

Scottsdale
Artisan Pork
Burgers 500g

\$14.98 per 1kg

\$749 ea



Ingham's
Bagged
Whole
Chicken

\$699 kg



Petuna
Atlantic
Salmon
280g 2pk

\$35.68 per 1kg

\$999 ea



Australian Lamb

Half
LAMB LEGS

Serving Suggestion

\$1799 kg



Family Favourite

CHICKEN BREAST SUPREME

Serving Suggestion

\$15⁹⁹ kg



Champagne Ham

\$14⁹⁹ kg



Frankfurts

\$12⁹⁹ kg



Australian Poultry

Free Range Chicken Wings

\$6⁹⁹ kg

Bakers
Collection
Custard
Tart 2pk
\$1.73 per 100g

\$4⁴⁹ ea
SAVE \$1.00



National Pies
Premium Pies 2pk
(excl. Cottage/
Chunky Beef)
\$1.94 per 100g

\$6⁹⁹ ea
SAVE \$1.80



Cripps
Master
Muffins 6pk
\$1.05 per 100g

\$3⁷⁹ ea
SAVE \$1.50




Product of Tasmania

Cripps

CAFÉ QUALITY FRUIT LOAF 700g

54¢ per 100g

\$3⁷⁹ ea
SAVE \$1.80



— SNACK & DRINK *Favourites* —

Easter TREATS



Nestle
Easter Casket 168-180g

\$7.99
ea

SAVE \$1.00



Lindt Egg Bag 90g
\$4.10 per 100g

\$3.69
ea

SAVE \$1.30



Cadbury
Easter
Bunny
150-170g

\$5.49
ea

SAVE \$1.21



Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.36 per 1L

\$21.20
ea

SAVE \$13.35



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
Soft Drink 2L
\$1.83 per 1L

\$3.65
ea

LOW PRICE



Gatorade
Sports
Drink
600mL
\$4.98 per 1L

\$2.99
ea

SAVE \$1.26



Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Deep Spring/Mt Franklin 6x250mL
\$3.53 per 1L

\$5.30
ea

SAVE \$3.20



The Natural Confectionery
Company Bags 180-230g

\$2.49
ea

SAVE \$1.51



Arnott's Tim Tam Biscuits 165-200g
(excl. Deluxe)

\$3.49
ea

SAVE \$1.01



Pascall Confectionery Bags 150-260g

\$2.69
ea

SAVE \$1.31



Fantastic Delites Rice Snacks 100g
\$1.75 per 100g

\$1.75
ea

SAVE 54¢

— STOCK UP THE *Pantry* —

IGA



Sanitarium
So Good UHT
Reg/Lite Soy
Milk 1L
\$1.99 per 1L

\$1.99
ea

SAVE 86¢



\$4.49
ea

SAVE 51¢

SPC Canned Fruit 825g
\$5.44 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$1.51

Heinz Seriously Good Mayo/Aioli 295mL
\$1.35 per 100mL



\$5.99
ea

SAVE 96¢

Kellogg's Coco Pops/Froot Loops/
Just Right 285-460g (excl. Gluten Free)



\$2.49
ea

SAVE 46¢

San Remo Pasta 375/500g



\$1.99
ea

SAVE \$1.40

Raguletto Pasta Sauce 500g
40¢ per 100g



\$5.99
ea

SAVE \$1.80

Old el Paso Meal Kits 290-520g
(excl. Pockets/Stand n Stuff/Gluten Free)



\$2.49
ea

SAVE 66¢

Sirena Canned Tuna 95g
\$26.21 per 1kg

Easter BAKING

\$7.99
ea

SAVE \$2.50

Sunbeam Mixed Fruit 1kg
\$7.99 per 1kg

\$6.99
ea

SAVE \$1.66

Sunbeam Sultanas 1kg
\$6.99 per 1kg



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$8⁹⁹
ea

SAVE \$2.60

Ingham's Chicken Kiev 350g

\$25.69 per 1kg



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$3.60

McCain Pizza Slices 600g

\$1.17 per 100g



\$2⁷⁹
ea

SAVE 90¢

On the Menu Frozen Meal 260g

\$1.07 per 100g



\$7⁹⁹
ea

SAVE \$2.00

Golden North Simply Indulge
Ice Cream 2L/Giant Twin Ice Cream 5pk



\$5⁹⁹
ea

SAVE \$2.01

Bulla Multipack Sticks 8-14pk



\$7⁹⁹
ea

SAVE \$1.96

Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$3.51

Bega Cheese Grated 500g

\$13.98 per 1kg



\$4⁴⁹
ea

SAVE \$2.01

Mainland Tasty Cheese Slices 210g

\$21.38 per 1kg



\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.86

La Famiglia Garlic Slices 270g

\$1.48 per 100g



\$1⁷⁵
ea

SAVE 75¢

Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 150g

\$1.17 per 100g



\$3⁴⁹
ea

SAVE 30¢

Bulla Cottage Cheese 200g

\$17.45 per 1kg



\$3⁹⁹
ea

SAVE 81¢

Duck River Butter Pat 250g

\$1.60 per 100g



Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg

\$9⁹⁹
ea

SAVE \$3.01



Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g

\$2⁹⁹
ea

SAVE 51¢



My Dog Tray 100g
\$1.49 per 100g

\$1⁴⁹
ea

SAVE 21¢



Fancy Feast
Dry Cat Food 430/450g

\$6
ea

LOW PRICE



Trill Bird Seed 1.8kg
31¢ per 100g

\$5⁴⁹
ea

SAVE \$1.10



Peckish Rabbit/
Guinea Pig Mix 3kg/Pellets 3.5kg

\$7⁹⁹
ea

SAVE \$8.00



Trix Lemon
Dishwashing
Liquid 1L
15¢ per 100mL

1/2
PRICE

\$1⁴⁹
ea

SAVE \$1.50



Multix Baking Paper 30cmx20m
17¢ per 1m

\$3⁴⁹
ea

SAVE \$1.50



Multix Clingwrap 33cmx60m
4¢ per 1m

\$2⁴⁹
ea

SAVE \$1.40



Cold Power
Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg

\$12⁹⁹
ea

SAVE \$8.40



Nivea Lip Care 4.8g
\$62.29 per 100g

\$2⁹⁹
ea

SAVE \$2.01



Panadol Rapid Caplets 20s
26¢ per 1ea

\$5²⁵
ea

SAVE 94¢

BIG DEAL

SALE

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

\$1.25 ea
SAVE \$1.25

Oreo Cookie 133-147g

\$1 ea
SAVE \$1.10

San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

ALL 1/2 PRICE

\$5.99 ea
SAVE \$6.01

Palmolive Shower Gel 1L
60¢ per 100mL

\$4.29 ea
SAVE \$4.40

Rexona Advanced Antiperspirant 220mL
\$1.95 per 100mL

\$7.99 ea
SAVE \$2.70

Clearly Tasmanian Water 20x600mL
67¢ per 1L

\$18.99 ea
SAVE \$7.01

Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$3.80 per 100g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 22/03/23 until 28/03/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://www.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here [igatas.com.au/store-locator](https://www.igatas.com.au/store-locator)

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://www.igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

TRY NEW

PIG... PIG... PIGADEES

NEW

\$2.49 ea
SAVE 91¢

Cheezels/Chickadees 125g
\$1.99 per 100g

Finger-Licious Fun!®

Nice & Natural Nut Bars 6pk

\$4.25
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
Soft Drink 2L
\$1.83 per 1L

\$3.65
ea

LOW PRICE



\$5.49
ea

LOW PRICE

Olive Grove Spread 500g
\$1.10 per 100g



\$6
ea

LOW PRICE

Farmer's Union Yoghurt 1kg
60¢ per 100g



Colgate
Flex Zig Zag
Toothbrush
Single
\$2.69 per 1ea

\$2.69
ea

LOW PRICE



Palmolive
Naturals
Shampoo/
Conditioner
350mL
\$1.43 per 100mL

\$4.99
ea

LOW PRICE



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

Easter TREATS



\$5.99
ea

SAVE \$2.00

Cadbury Large Block Chocolate 315-360g



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Cadbury Hollow Egg 100/110g



\$1.49
ea

SAVE 51¢

Cadbury Humpty Dumpty 25g
\$5.96 per 100g



\$4.99
ea

SAVE \$2.01

Ferrero Rocher Squirrel 90g
\$5.54 per 100g



\$1
ea

SAVE 25¢

Lindt Gold Bunny 10g
\$10.00 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

ROCKY ROAD CHEESECAKE



1/2
PRICE

\$1.25
ea
SAVE \$1.25



Oreo Cookie 133-147g



\$2.69
ea
SAVE \$2.31

Pascall Marshmallows
Vanilla & Raspberry 280g
96¢ per 100g



\$3.99
ea
SAVE 81¢

Duck River Butter Pat 250g
\$1.60 per 100g

Ingredients

- 16 OREO cookies, crushed
- 80g Duck River Butter, melted
- 750g cream cheese, softened
- 1 cup brown sugar
- 1 cup crunchy peanut butter
- 3 tsp gelatine dissolved in 1/4 cup boiling water
- 1 1/2 cups thickened cream, softly whipped
- 50g mini pretzels
- 1 cup halved Pascall Marshmallows
- 1/2 cup halved glacé cherries
- 1/2 cup roasted peanuts, halved
- 125g milk chocolate melts, melted

What to do

1. Combine the OREO crumbs and butter then press into the base of a greased and base lined 22cm round spring form pan. Chill.
2. Beat the cream cheese and sugar with an electric mixer until smooth. Stir in the gelatine then the peanut butter. Fold through the whipped cream.
3. Spoon mixture over the prepared base. Decorate with the pretzels, marshmallows, cherries and peanuts. Refrigerate for 3 hours or until set.
4. Drizzle with the chocolate just prior to serving.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

Satisfy your Sweet Tooth

1/2
PRICE

NEW LOOK,
SAME GREAT
TASTE

Nestlé
KitKat



MILK
CHOCOLATE



ENERGY
340kJ
4% DV*

1 ROW

Be treatwise
Only a balanced diet



Cocoa

170g e



ENERGY
340kJ
4% DV*

1 ROW

Be treatwise
Only a balanced diet

18g e



\$2.75
ea

SAVE \$2.75

Nestlé Block Chocolate 118-200g

Nestlé

®



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info